
Furnizare sistem informatic ”Cereri On-Line”-Pegas@CAPDR. 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-10-2019 

Data aparitiei: 11-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1022901] 

Domenii 

Pachete software si sisteme informatice (CPV: 48000000) 

Atribuiri ale Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venitur..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1022901] 

 

Furnizare sistem informatic ”Cereri On-Line”-Pegas@CAPDR. 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local 

CIF: 14260477, Adresa: Strada Tomis, Nr. 112, Constanta, Constanta, Romania, 900507, Email: ap@spit-

ct.ro, Telefon: +40 241488577, Fax: +40 241488538, Persoana contact: SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE, 

Punct(e) de contact: SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE, In atentia: , URL: www.spit-ct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare sistem informatic ”Cereri On-Line”-Pegas@CAPDR. 

 

Cod CPV: 

48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Obiectul contractului constă în furnizarea unui sistem informatic ”Cereri on-line” -Pegas@CAPDR 

precum ?i a serviciilor de implementare/integrare a acestuia. Sistemul informatic va facilita accesul on-

line cetă?enilor în calitate de contribuabili ai bugetului local al Municipiului Constan?a, în vederea 

ob?inerii anumitor documente de la Primăria Municipiului Constan?a, prin parcurgerea de către ace?tia 

a unor etape on-line precum ?i ob?inerea de către achizitor a unor informa?ii fiscale în vederea atingerii 

unor obiective ce ?in de activitatea acestuia, respectiv stabilirea, constatarea, controlul, urmărirea ?i 

încasarea impozitelor ?i taxelor locale.În vederea func?ionării în parametri normali, furnizorul va presta 

servicii de instruire, suport tehnic ?i mentenan?ă. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 73900 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Negociere fara publicare prealabila 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

T88563 / 03-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare sistem informatic ”Cereri On-Line”-Pegas@CAPDR. 

 

Valoare Contract: 73900 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

REAL DATA NET SRL - CIF: 33160040, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania, Email: 

angi@realdata.ro, Telefon: +40 241551041 

 

 


